

	Previsão para o Exercício	Execução até Outubro	Diferença
RECEITAS			
RECEITAS CORRENTES	10.713.426,00	8.663.487,04	2.049.938,96
Receita Tributária	966.000,00	392.728,86	573.271,14
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	71.300,00	19.044,23	52.255,77
RECEITA PATRIMONIAL	170.000,00	49.676,07	120.323,93
RECEITA DE SERVIÇOS	30.000,00	740,00	29.260,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	9.121.943,00	8.047.381,84	1.074.561,16
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	354.183,00	153.916,04	200.266,96
RECEITAS DE CAPITAL	92.500,00	0,00	92.500,00
ALIENAÇÃO DE BENS	62.500,00	0,00	62.500,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	30.000,00	0,00	30.000,00
SUBTOTAL	10.805.926,00	8.663.487,04	2.142.438,96
DÉFICIT	1.922.767,86	0,00	1.922.767,86
TOTAL	12.728.693,86	8.663.487,04	4.065.206,82
	Dotação do Exercício	Liquidada até Outubro	Diferença
DESPESAS			
DESPESAS CORRENTES	11.815.375,99	8.259.310,55	3.556.065,44
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	5.313.851,21	4.091.858,92	1.221.992,29
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	5.000,00	8,65	4.991,35
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	6.496.524,78	4.167.442,98	2.329.081,80
DESPESAS DE CAPITAL	913.302,87	518.340,29	394.962,58
INVESTIMENTOS	749.502,87	384.782,34	364.720,53
AMORTIZAÇÃO / REFINANCIAMENTO DA DÍVIDA	163.800,00	133.557,95	30.242,05
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	15,00	0,00	15,00
SUBTOTAL	12.728.693,86	8.777.650,84	3.951.043,02
SUPERÁVIT CORRENTE	0,00	404.176,49	404.176,49
SUPERÁVIT DE CAPITAL	0,00	-518.340,29	-518.340,29
TOTAL	12.728.693,86	8.663.487,04	4.065.206,82